关于2026年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织复印机、多功能一体机、打印机框架协议采购（第一批次）采购需求公示公告（第一次）

各相关供应商：
安徽省政府采购中心现就2026年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织复印机、多功能一体机、打印机框架协议采购（第一批次）采购需求（附件1）进行公示。

如对公示内容有任何意见或建议，请于2025年11月13日17:30前，将反馈意见或建议（一式两份，一份加盖公章、一份电子档）和相关证明文件（包括技术标准、产品彩页、检测报告等）加盖公章后通过电子邮件发送至tuhy@ahggzyjt.com。我中心将对意见或建议进行汇总，进一步修订完善采购需求。

安徽省政府采购中心感谢您的参与、支持和配合。

项目联系人：李工、涂工、朱工
联系电话：0551-66223645、0551-66223260、66223947（工作日时间：上午9:00-12:00，下午13:30-17:30）
附件：1.2026年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织复印机、多功能一体机、打印机框架协议采购（第一批次）采购需求

2.2026年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织复印机、多功能一体机、打印机框架协议采购（第一批次）采购需求反馈意见书

附件1：

2026年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织复印机、多功能一体机、打印机框架协议采购（第一批次）
一、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：供应商为响应产品生产厂家或者针对本项目的生产厂家唯一授权供应商；

二、采购需求
复印机

	包段
	名称
	打印类型
	打印颜色
	最大打印幅面
	自动双面打印
	网络打印
	打印速度
（每分钟打印页数）
	分辨率(DPI)
	适配国产化操作系统证书
	进稿件器
	预估印量（页）
	最高限价
（元/台）

	1
	复印机01
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	/
	20页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	7500

	2
	复印机02
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	15000

	3
	复印机03
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	18000

	4
	复印机04
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	35页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	20000

	5
	复印机05
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	40页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	25000

	6
	复印机06
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	45页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	30000

	7
	复印机07
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	50页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	40000

	8
	复印机08
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	55页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	45000

	9
	复印机09
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	60页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	55000

	10
	复印机10
	/
	单色
	A3或以上
	是
	是
	70页或以上
	600
	/
	双面自动
	50000
	100000

	11
	复印机11
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	/
	20页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	13000

	12
	复印机12
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	20000

	13
	复印机13
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	28页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	25000

	14
	复印机14
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	28000

	15
	复印机15
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	35页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	36000

	16
	复印机16
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	40页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	45000

	17
	复印机17
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	45页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	50000

	18
	复印机18
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	50页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	60000

	19
	复印机19
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	55页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	65000

	20
	复印机20
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	60页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	75000

	21
	复印机21
	/
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	70页或以上
	600
	/
	双面自动
	25000
	120000

	备注：
1.激光打印机打印速度及预估印量按照单面、A4、经济模式测试，打印测试页面符合《台式激光打印机通用规范》（GB/T 17540-2017）要求，符合或相当于彩色打印硒鼓(ISO/IEC 19798)和单色激光（ISO/IEC 19752））要求。喷墨打印机打印速度及预估印量按照单面、A4、经济模式测试，打印测试页面符合《台式喷墨打印机通用规范》（GB/T 17974-2017）要求，符合或相当于国际标准打印量（墨盒(ISO/IEC 24711)要求。黑白打印机打印速度及预估印量按照单色打印测试，彩色打印机打印速度及预估印量按照彩色打印测试。

多功能一体机

	序号
	名称
	打印类型
	打印颜色
	最大打印幅面
	自动双面打印
	网络打印
	打印速度
（每分钟打印页数）
	分辨率
(DPI)
	进稿件器
	标配功能
	适配国产化操作系统证书
	预估印量（页）
	最高限价
（元/台）

	22
	多功能一体机01
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	/
	15页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	1800

	23
	多功能一体机02
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	/
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	2000

	24
	多功能一体机03
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	是
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	2300

	25
	多功能一体机04
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	2500

	26
	多功能一体机05
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	/
	25页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	2400

	27
	多功能一体机06
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	是
	25页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	2700

	28
	多功能一体机07
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	2900

	29
	多功能一体机08
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	/
	28页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	2700

	30
	多功能一体机09
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	是
	28页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3000

	31
	多功能一体机10
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	28页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3200

	32
	多功能一体机11
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	30页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3200

	33
	多功能一体机12
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3500

	34
	多功能一体机13
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	33页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3400

	35
	多功能一体机14
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	33页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3700

	36
	多功能一体机15
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	35页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3600

	37
	多功能一体机16
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	35页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3900

	38
	多功能一体机17
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	38页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	3800

	39
	多功能一体机18
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	38页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	4100

	40
	多功能一体机19
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	40页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	5000

	41
	多功能一体机20
	激光
	彩色
	A4或以上
	/
	/
	15页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	5000
	3500

	42
	多功能一体机21
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	/
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	5000
	4200

	43
	多功能一体机22
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	5000
	4500

	44
	多功能一体机23
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	/
	25页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描、传真
	/
	5000
	5200

	45
	多功能一体机24
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描、传真
	/
	5000
	5500

	46
	多功能一体机25
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	5000
	6000

	47
	多功能一体机26
	激光
	单色
	A3或以上
	/
	/
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	50000
	6000

	48
	多功能一体机27
	激光
	单色
	A3或以上
	/
	/
	25页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	50000
	8000

	49
	多功能一体机28
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	50000
	11000

	50
	多功能一体机29
	激光
	单色
	A3或以上
	是
	是
	40页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	50000
	30000

	51
	多功能一体机30
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	20页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	25000
	14000

	52
	多功能一体机31
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	25000
	25000

	53
	多功能一体机32
	/
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	25000
	30000

	54
	多功能一体机33
	/
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	55页或以上
	600
	双面自动
	打印、复印、扫描
	/
	25000
	70000

	55
	多功能一体机34
	喷墨
	单色
	A4或以上
	/
	/
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	10000
	1200

	56
	多功能一体机35
	喷墨
	彩色
	A4或以上
	/
	/
	15页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	5000
	2200

	57
	多功能一体机36
	喷墨
	彩色
	A4或以上
	/
	/
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	5000
	4500

	58
	多功能一体机37
	喷墨
	彩色
	A3或以上
	/
	/
	20页或以上
	600
	/
	打印、复印、扫描
	/
	25000
	5000

	备注：
1.激光打印机打印速度及预估印量按照单面、A4、经济模式测试，打印测试页面符合《台式激光打印机通用规范》（GB/T 17540-2017）要求，符合或相当于彩色打印硒鼓(ISO/IEC 19798)和单色激光（ISO/IEC 19752））要求。喷墨打印机打印速度及预估印量按照单面、A4、经济模式测试，打印测试页面符合《台式喷墨打印机通用规范》（GB/T 17974-2017）要求，符合或相当于国际标准打印量（墨盒(ISO/IEC 24711)要求。黑白打印机打印速度及预估印量按照单色打印测试，彩色打印机打印速度及预估印量按照彩色打印测试。

打印机

	序号
	名称
	打印类型
	打印颜色
	最大打印幅面
	自动双面打印
	网络打印
	打印速度
（每分钟打印页数）
	分辨率
(DPI)
	适配国产化操作系统证书
	预估印量（页）
	最高限价
（元/台）

	59
	打印机01
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	/
	20页或以上
	600
	/
	10000
	1300

	60
	打印机02
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	20页或以上
	600
	/
	10000
	1500

	61
	打印机03
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	20页或以上
	600
	/
	10000
	1800

	62
	打印机04
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	/
	25页或以上
	600
	/
	10000
	1400

	63
	打印机05
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	25页或以上
	600
	/
	10000
	1600

	64
	打印机06
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	/
	10000
	1900

	65
	打印机07
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	/
	28页或以上
	600
	/
	10000
	1600

	66
	打印机08
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	28页或以上
	600
	/
	10000
	1800

	67
	打印机09
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	28页或以上
	600
	/
	10000
	2100

	68
	打印机10
	激光
	单色
	A4或以上
	/
	/
	30页或以上
	600
	/
	10000
	1900

	69
	打印机11
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	30页或以上
	600
	/
	10000
	2100

	70
	打印机12
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	/
	10000
	2400

	71
	打印机13
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	33页或以上
	600
	/
	10000
	2200

	72
	打印机14
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	33页或以上
	600
	/
	10000
	2500

	73
	打印机15
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	35页或以上
	600
	/
	10000
	2300

	74
	打印机16
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	35页或以上
	600
	/
	10000
	2600

	75
	打印机17
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	/
	40页或以上
	600
	/
	10000
	2500

	76
	打印机18
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	40页或以上
	600
	/
	10000
	2800

	77
	打印机19
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	50页或以上
	600
	/
	10000
	5000

	78
	打印机20
	激光
	单色
	A4或以上
	是
	是
	60页或以上
	600
	/
	10000
	10000

	79
	打印机21
	/
	单色
	A4或以上
	/
	/
	10页或以上
	600
	/
	10000
	800

	80
	打印机22
	喷墨
	单色
	A4或以上
	/
	/
	15页或以上
	600
	/
	10000
	1300

	81
	打印机23
	喷墨
	单色
	A4或以上
	是
	/
	20页或以上
	600
	/
	10000
	2800

	82
	打印机24
	激光
	彩色
	A4或以上
	/
	/
	18页或以上
	600
	/
	5000
	2800

	83
	打印机25
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	/
	20页或以上
	600
	/
	5000
	3500

	84
	打印机26
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	20页或以上
	600
	/
	5000
	3800

	85
	打印机27
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	22页或以上
	600
	/
	5000
	4300

	86
	打印机28
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	/
	5000
	4500

	87
	打印机29
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	/
	5000
	5000

	88
	打印机30
	激光
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	38页或以上
	600
	/
	5000
	10000

	89
	打印机31
	喷墨
	彩色
	A4或以上
	/
	/
	10页或以上
	600
	/
	5000
	1600

	90
	打印机32
	喷墨
	彩色
	A4或以上
	/
	/
	15页或以上
	600
	/
	5000
	1800

	91
	打印机33
	喷墨
	彩色
	A4或以上
	是
	/
	20页或以上
	600
	/
	5000
	2300

	92
	打印机34
	喷墨
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	/
	5000
	2500

	93
	打印机35
	喷墨
	彩色
	A4或以上
	是
	是
	30页或以上
	600
	/
	5000
	2800

	94
	打印机36
	激光
	彩色
	A3或以上
	/
	/
	20页或以上
	600
	/
	5000
	6000

	95
	打印机37
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	20页或以上
	600
	/
	5000
	6500

	96
	打印机38
	激光
	彩色
	A3或以上
	/
	/
	25页或以上
	600
	/
	5000
	6600

	97
	打印机39
	激光
	彩色
	A3或以上
	是
	是
	25页或以上
	600
	/
	5000
	7100

	98
	打印机40
	喷墨
	彩色
	A3或以上
	/
	/
	15页或以上
	600
	/
	5000
	6000

	备注：
1.激光打印机打印速度及预估印量按照单面、A4、经济模式测试，打印测试页面符合《台式激光打印机通用规范》（GB/T 17540-2017）要求，符合或相当于彩色打印硒鼓(ISO/IEC 19798)和单色激光（ISO/IEC 19752））要求。喷墨打印机打印速度及预估印量按照单面、A4、经济模式测试，打印测试页面符合《台式喷墨打印机通用规范》（GB/T 17974-2017）要求，符合或相当于国际标准打印量（墨盒(ISO/IEC 24711)要求。黑白打印机打印速度及预估印量按照单色打印测试，彩色打印机打印速度及预估印量按照彩色打印测试。

 注：1.供应商所投产品（不包括配件）须符合国家标准，属于实行强制认证的产品必须取得3C认证证书，响应文件中提供承诺（格式自拟），未提供的响应无效。上述表格中/代表此条参数不作强制要求，具体由供应商自行响应。

2.供应商所投第59--98包段激光打印机产品（不包括配件）须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书，响应文件中提供承诺（格式自拟），未提供的响应无效。其余包段不做强制性要求，由供应商根据自身情况提供。
3.供应商可参与响应多个包段但每个包段只可用一款规格型号产品参与响应，且每个规格型号的产品只能投一个包段，不可用同一款规格型号产品响应多个包段。供应商用多款规格型号产品响应同一采购包段，或用同一款规格型号产品响应多个包段的，其对相应包段的响应都将被拒绝。

4.供应商为响应产品生产厂家或者针对本项目的生产厂家唯一授权供应商；由唯一授权供应商参与本次征集的，供应商须提供由计算机生产厂家出具的针对本项目的唯一授权书【授权书格式要求详见征集文件第六章响应文件格式“生产厂家授权书”】。

5.供应商响应的产品应满足使用功能需求，不得强制搭售配件或耗材。

6.供应商响应的产品和服务的技术、商务等条件不得低于采购需求，货物原则上应当是市场上已有销售的规格型号，不得是专供政府采购的产品。
三、产品更新

入围供应商协议期内，原入围产品因停产、升级换代等客观原因须更替为新款产品，入围供应商可向征集人递交申请。在新款产品技术指标和服务标准不低于老款产品响应标准、价格不高于老款产品响应报价的前提下，可申请产品更新。

注：（1）入围供应商提交入围产品更新承诺书（无需在响应文件中提供）经征集人审核通过后，新产品替代原入围产品并生效，原入围产品将不再服务本次征集的框架协议，但已成交的原入围产品，供应商需按合同继续履约。

（2）如发现入围供应商存在虚假承诺，征集人有权解除框架协议，同时报请监管部门予以处理，入围供应商承担一切责任。
四、报价要求

1.综合响应报价包含产品响应报价和耗材组合综合报价两部分。综合响应报价=产品响应报价+0.5*耗材组合综合报价。
供应商所报的产品响应报价不得超过该包段的最高限价，否则作无效标处理。

供应商应按包段如实、准确地填写《耗材报价表》，并在徽彩云平台各包件耗材组合明细响应中如实、准确、完整地录入该包段耗材组合综合报价和涉及的耗材组合明细信息（包括不限于具体型号及价格），徽彩云平台耗材型号应与《耗材报价表》一致。
耗材报价表
项目名称：XXXX

项目编号：XXXX

	包段号：
	本包段预估印量：

	序号
	类型

（耗材组合明细）
	品牌
	规格型号
	可打印量（页）
	价格（元）
	单页打印成本（元）

	1
	【硒鼓（一体）/硒鼓（分离）/粉盒/墨盒/墨瓶】
	要求：与主产品同品牌

	①
	②
	③

	2

	...

	n

	单页打印综合成本（元）
	④

	耗材组合综合报价（元）=④*包段预估印量

	说明：
（1）单页打印成本计算公式为：③=②÷①。
（2）单页打印综合成本计算公式为：④=1③+2③+...+n③。其中1、2、...、n为序号。
（3）专用耗材包括一体式和分离式，由供应商根据所投产品自行填写。
（4）计算结果保留到小数点后两位。
（5）在填报时，每提供一款鼓盒（或粉盒）等耗材均需单独起行填写，不得采用在同一行乘以数量的形式填报。否则作无效标处理。

各包件随机耗材不纳入印量计算，耗材组合无法满足预估印量或计算错误的，均视为不满足技术配置要求。响应耗材应为响应产品的同品牌原装耗材，不得使用兼容耗材等非原装耗材进行响应。

响应报价包括产品费用、安装调试费、测试费、培训费、运行维护费用、税费、标准配件和质保服务（3年），以及其他有关的为完成采购合同发生的所有费用。

2.供应商所响应的价格应不高于同时期销售给任何使用方的价格以及向任何其他集采机构协议供货提供的优惠后的价格。供应商应承诺入围后在框架协议有效期内，确保销售给安徽省党政机关、事业单位及团体组织的台式、一体式计算机价格不高于同时期销售给任何使用方的价格以及向任何其他集采机构协议供货提供的优惠后的价格。

3.入围供应商的响应报价是采购人确定第二阶段成交供应商的最高限价，采购人可以与成交供应商在限价范围内协商确定最终成交价格。最终成交价不受最低限价限制。

4.入围供应商协议期内，若涉及产品价格调整或优惠政策的实施，入围供应商可向征集人递交申请。涉及的价格调整，必须确保调整后的价格不高于该产品的响应报价，以及上一次价格调整后的价格。

五、其他要求

1.安徽区域总联系人具体负责入围后采购人对其入围产品的有关咨询、签订和执行合同、无条件履行售后服务承诺和接受投诉等事务。总联系人必须由入围供应商的在职人员担当。总联系人及联系方式在入围后尽量保持不变，若有变动，应及时补缺，并向征集人做好更新备案。
2.采购人有权从入围供应商指定的代理商中选择供货商，货款由最终采购人支付给选定的代理供应商。

3.合同授予：入围供应商可以直接接受采购人合同授予，也可以委托一家或多家代理商接受采购人合同授予并履行采购合同。入围供应商及其代理商应当根据框架协议的约定，向各采购人提供入围产品和服务。

框架协议有效期内，委托代理商发生变动的，入围供应商应及时向征集人申请委托代理商变更。

（1）代理商条件
入围供应商选择代理商时，应确保其在对应供货范围内有较好履行采购合同的能力，并符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
（2）代理商管理

入围供应商负责其委托的代理商管理，并在框架协议范围内承担连带责任。代理商根据与入围供应商签订的委托协议开展活动，其行为的法律后果由入围供应商承担。

框架协议有效期内，入围供应商委托的代理商存在无正当理由据不接受合同授予，或者不履行合同义务或履行合同义务不符合规定的，经采购人请求履行后仍不履行或仍未按约定履行，或者存在因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的情形的，入围供应商应当终止与其签订的委托协议，并按照框架协议约定，积极协调其委托的其他代理商接受合同授予，履行合同义务，确保采购活动顺利完成。
附件2：

2026年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织复印机、多功能一体机、打印机框架协议采购（第一批次）的反馈意见
安徽省政府采购中心：

针对2026年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织复印机、多功能一体机、打印机框架协议采购（第一批次）采购需求公示，我单位反馈意见如下：

第1包段
1、

2、

…

第2包段
1、

2、
…

特此函告

单位名称（公章）：

联系人：

联系电话：

年  月  日